
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO di SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA di I GRADO

Francesco D’Este
Via Roma, 17   48024 Massa Lombarda (Ra)  Tel.  0545 985840   E-mail raic80600e@istruzione.it 

Pec raic80600e@pec.istruzione.it   Codice Meccanografico   RAIC80600E   Codice Fiscale 82003570395
http://www.icmassalombarda.it    Codice Univoco UFVGMP

Omissis…

Delibera nr 69 del 30 maggio 2023

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

L’anno 2023 il giorno 30 del mese di maggio, il Consiglio di Istituto si è riunito in modalità sincrona
con l’utilizzo dell’app MEET per discute il seguente punto, posto all’ordine del giorno:
Punto n.5 Approvazione criteri per la selezione degli alunni

partecipanti al viaggio a Taranto

VISTA la validità della seduta;

VISTO il punto n.5 dell’ordine del giorno;

VISTA la proposta dei seguenti criteri:

1. Media scrutinata dei voti del I quadrimestre;
2. Comportamento, assenza di provvedimenti disciplinari;
3. Residenza nei comuni di Sant’Agata e Conselice;
4. Condizioni di emergenza legate all’alluvione.

DELIBERA

all’unanimità dei presenti,  l’approvazione dei  criteri per la selezione degli alunni partecipanti al
viaggio a Taranto.

mailto:raic80600e@pec.istruzione.it
mailto:raic80600e@istruzione.it

